Приложение 3
Форма

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ПРОФСОЮЗ

Название отраслевого профсоюза

название оюзной организации

место работы (учебы), должность служащего

(профессия рабочего)

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз

название отраслевого профсоюза

поставить на профсоюзный учет в

название профсоюзной организации

дата подпись инициалы, фамилия

10

Приложение 4

Форма

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОСТАНОВКЕ НА ПРОФСОЮЗНЫЙ УЧЕТ

Руководящий орган

название профсоюзной организации

место работы (учебы), должность служащего

(профессия рабочего)

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить меня на профсоюзный учет в

название профсоюзной организации

Белорусского профессионального союза

название отраслевого профсоюза

Являюсь членом профсоюза с года,

состоял на учете в

название профсоюзной организации по предыдущему месту работы (учебы)

дата подпись инициалы, фамилия